СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2018 г.                        № 54
с.Красное

О назначении дополнительных выборов

в Совет народных депутатов Краснянского

сельского поселения Новохоперского

муниципального района Воронежской  области

шестого созыва по одномандатным избирательным

округам № 1 и № 6
           В соответствии    с частью 2 ст.23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с п.1,6,7 статьи 10, п.1 статьи 57, п.8 статьи 71    Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

                                                             р е ш и л:

          1.Назначить дополнительные выборы в Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской  области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 6  на 09 сентября 2018 года.

         2. Направить настоящее решение в участковую  избирательную комиссию 24/20.

         3.  Опубликовать настоящее  решение в газете «Вести».

Зам.председателя Совета
народных депутатов

Краснянского  сельского поселения                                                             Т.А.Саввина